DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 10 de Julho de 2014
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 735Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 223

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

A Secretária Municipal de Fazenda torna público o INTERESSE em
Aderir à Ata de Registro de Preços n.º 041/2013 – Processo Licitatório
n.º 0025052 -Modalidade: Pregão Presencial n.º 065/2013 – Tipo:
Menor Preço Global, para possível contratação de empresa de
prestação de serviços de monitoramento inteligente da frota do
transporte escolar municipal, solicitado pela Secretária Municipal de
Educação, no valor total de R$49.896,00 (quarenta e nove mil,
oitocentos e noventa e seis reais) – Fornecedor: SOFT PRÓ
TECNOLOGIA LTDA. Data: 30 de junho de 2014, Idalina Maria
Auxiliadora Mendes Veloso.

EXTRATO DO CONTRATO DA ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2014

Adesão à Ata de Registro de Preços n.º 041/2013 – Processo
Licitatório n.º 0025052 – Modalidade: Pregão Presencial n.º 065/2013
- Tipo: Menor Preço Global - Objeto: REFERE-SE À ADESÃO À ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º
0025052 – PREGÃO PRESENCIAL N.º 065/2013, DO MUNICÍPIO
DE PATROCÍNIO-MG, REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO E COMODATO DE EQUIPAMENTOS DE
RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE VEÍCULOS VIA WEB
(INTERNET). Contratante: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
- CNPJ: 18.593.103/0001-78 -  Contratada: Soft Pró Tecnologia
Ltda. – CNPJ: 05.700.519/0001-04 – Contrato n.º 129/2014 – Valor
Total: R$49.896,00 (Quarenta e nove mil e oitocentos e noventa e seis
reais) - Prazo: 12 (doze) meses - Dotação Orçamentária:
02.60.04.26.782.4035.2.0490.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica - Ficha 344 - Data: 04 de julho de 2014,
IDALINA MARIA AUXILIADORA MENDES VELOSO, Secretária
Municipal de Fazenda.

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL N° 036/2014

Processo nº: 126/2014

Modalidade: Pregão Presencial 036/2014
Tipo: Menor Preço Por Item

O MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO, ESTADO DE MINAS
GERAIS, através do Senhor Marden Cunha, Pregoeiro Municipal, e
sua equipe de apoio nomeado através do Decreto nº 5404 de 14 de
fevereiro de 2014, torna público para conhecimento dos interessados
que houve erro gráfico na Descrição dos Produtos no Termo de
Referência do ato convocatório em epigrafe, e que com a alteração
ficará da seguinte forma:

ONDE SE LÊ

LEIA-SE

Conforme o parágrafo 4º do artigo 21 da Lei Federal 8.666/93 que diz:

o “§ 4  Qualquer modificação no edital exige divulgação pela mesma
forma que se deu o texto original, reabrindo-se o prazo inicialmente
estabelecido, exceto quando, inquestionavelmente, a alteração não
afetar a formulação das propostas”, a data de abertura do certame
fica alterada para o dia 30 de julho de 2014 ás 09:30 horas,
devendo os interessados protocolar os envelopes contendo a
documentação e propostas até às 09:00 do dia 30 de julho de
2014

Cópias do Edital, de seus anexos e do adendo estarão disponíveis no
sitio www.montecarmelo.mg.gov.br ou poderão ser solicitadas ao
Pregoeiro e sua equipe de apoio, das 13h30min as 17h00min,  no
prédio da Secretaria Municipal da Fazenda, situada na Praça Getúlio
Vargas,  nº 242, 2º andar - Centro. Demais informações poderão ser
obtidas pelo telefone (34) 3842-5880.

Monte Carmelo-MG, 10 de julho de 2014.

Marden Cunha
Pregoeiro

	Página 1